1

证券代码：600724         证券简称：宁波富达       公告编号：临 2023-005

宁波富达股份有限公司

职工代表大会决议公告

                      特 别 提 示

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

宁波富达股份有限公司职工代表大会于 2023年 3月 27日在公司会议室召开，

会议经民主表决做出如下决议：

鉴于公司第十届监事会任期将于 2023年 4月 22日到期，根据《工会法》、《公

司法》、《公司章程》第二百一十四条“监事会中的职工代表由公司职工代表民主选

举产生”的规定，选举钟启明先生、卢一舟先生为宁波富达股份有限公司十一届监

事会职工监事。本次会议选举产生的职工代表监事将与公司 2022 年年度股东大会

选举产生的 3名非职工代表监事共同组成公司第十一届监事会，任期三年。

职工监事简历：

钟启明:男，汉族，1976年 11月出生，浙江余姚人。2001年 10 月加入中国共

产党，1997 年 7月参加工作，中央广播电视大学、中国政法大学法律专业本科学历，

经济师，现任宁波富达股份有限公司监事、产业发展部经理。

1994.9-1997.7 宁波大学国际金融学院外贸经济专业 大专

2005.9-2007.7 中央广播电视大学、中国政法大学 法律专业 本科

1997.8-2001.10 宁波富达电器股份有限公司测试中心 测试员

2001.10-2010.5 宁波富达股份有限公司信息中心 副主任

2001.4-2011.4 宁波富达股份有限公司 团委书记

2010.5-2017.7 宁波富达股份综合管理部 副经理

2017.7-2020.8 宁波富达股份有限公司产业发展部 副经理

2020.8至今 宁波富达股份有限公司产业发展部 经理

卢一舟：男，汉族，1994 年 3 月 21 日出生，浙江宁海人。2020 年 10 月 9 日

加入中国共产党。2016 年 7月参加工作，浙江财经大学东方学院工商管理专业毕业，

经济师。现任宁波富达股份有限公司团委书记、产业研究员。

2012.09-2016.07   浙江财经大学东方学院工商管理专业本科学习

2

2016.07-2018.11   宁波绿捷新能源有限公司办公室员工、主管

2018.11-2019.03   宁波绿捷新能源科技有限公司经营部主管

2019.03至今       宁波富达股份有限公司产业研究员

2021.12至今       宁波富达股份有限公司团委书记

     特此公告。

                                     宁波富达股份有限公司监事会

              2023年 3月 29 日